
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр.24, 18000 Ниш 

 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка услуге - израда пројекта саобраћаја и 

саобраћајне сигнализације на државним путевима на територији Града Ниша са 

техничком контролом (ЈН брoj 404-1/101У-2019-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
71242000-6 Израда пројеката и нацрта, процена трошкова 

 

Уговорена вредност: 1.580.000,00 динара без  ПДВ, односно 1.896.000,00 динара 

са ПДВ. 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1.  

Понуђена цена: 
Највиша: 1.580.000,00 динара без ПДВ 

Најнижа: 1.580.000,00 динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 1.580.000,00 динара без ПДВ 

Најнижа: 1.580.000,00 динара без ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.11.2019. године. 

Датум закључења уговора: 29.11.2019. године. 

 

Основни подаци о извођачу радова - група понуђача: „АДОМНЕ“ д.о.о. Нови 

Сад, ул. Шумадијска бр. 1 21000 Нови Сад, Матични број: 21059277, ПИБ: 

108745380, као носилац посла и  „МХМ-пројект“ д.о.о. Нови Сад, ул. Јована 

Поповића бр. 40 21000 Нови Сад, Матични број: 20424311,   ПИБ: 105615738, као 

члан групе. Понуђач  је самостално поднео понуду број 93/19 од 30.10.2019. године. 

 

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања обеју 

уговорних страна и достављања средства обезбеђења за добро извршење посла и 

важи до обостраног испуњења обавеза уговорних страна и у случајевима 

предвиђеним Уговором и важећим законским прописима.   

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

